Eiher:

O spem miram quam disti mortis hora
 te flentibus, dum post mortem promissisti proferatur
 fratibus: * Imple Pater quod dixisti, nos tuus iuvans pre-
 cibus. V Qui tot signis claruisti in aegrorum corporibus,
 nobis operam ferens Christe, aegris medere moribus. * Imple. Glo-ri-a
 Patri, et Fi-li-o, et Spi-ri-tu-i Sancto. * Imple.

Or:

How many O Lord, my God, the wonders you have worked for us. R.
 How many. V. Should I proclaim and speak of them, they are more than
 I can tell. R. The wonders. V. Glory be to the Father and to the Son
 and to the Ho-ly Spi-rit. R. How many;

MAGNIFICAT

Magne Pater sancte Domine, mortis hora nos tecum suscipe,
 et hic semper nos prolece.

Luc 1:40-55

Magnificat anima mea Dominum, 2. et exultavit spiritus meus
 in Deo salvatore meo, 3. quia respexit humilitatem ancillae suae:
 Ecce enim ex hoc beatam me dicent omnes generationes, 4. quia fecit mihi
 magna, qui potens est, et sanctum nomen eius, 5. et misericordia eius in
 progenies et progenies timentibus eum. 6. Fecit potentiam in brachi-
 o suo, dispersit superbos mente cordis sui; 7. deposuit potentes de sede
 et exaltavit humiles. 8. Esurientes implevit bonis et divites dimisit
 inanes. 9. Suscepit Israel puerum suum, recordatus misericordiae,
 10. sicut locutus est ad patres nostros, Abraham et semini eius in saecula.
 11. Gloriosa Patri et Filio et Spiritui Sancto. 12. Sicut erat in principio, et
 nunc et semper, et in saecula saeculorum. Amen.

Repeat antiphon

THE LORD'S PRAYER

I
Pater noster, qui es in caelis: sancti-ficé-tur nomen tu-um; advéni-at
regnum tu-um; fi-at volúntas tu-a, sicut in caelo, et in terra. Panem
nostrum coe-di-ánuum da nobis hódie; et dimítte nobis debi-ta nostra, sicut
et nos dimítimus debi-tóribus nostris; et ne nos inducas in tenta-ti-ónem;